
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
温州商学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江邮电职业技术学院
浙江农业商贸职业学院
浙江农业商贸职业学院
浙江农业商贸职业学院
浙江安防职业技术学院
浙江安防职业技术学院
浙江安防职业技术学院
浙江安防职业技术学院
浙江安防职业技术学院
上海财经大学浙江学院
浙江药科职业大学
浙江药科职业大学
浙江药科职业大学
浙江药科职业大学
北京电子科技职业学院

（现转设为北京科技职
业大学）
北京金融科技学院
北京金融科技学院
北京金融科技学院
北京金融科技学院
北京金融科技学院
北京工业大学耿丹学院
吉利学院
吉利学院
吉利学院
北京培黎职业学院
北京邮电大学世纪学院
北京邮电大学世纪学院
天津财经大学珠江学院
天津财经大学珠江学院
天津财经大学珠江学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津仁爱学院
天津电子信息职业技术学院
天津电子信息职业技术学院
天津理工大学中环信息学院
天津理工大学中环信息学院
天津理工大学中环信息学院
天津理工大学中环信息学院
天津理工大学中环信息学院
天津理工大学中环信息学院
天津农学院
天津农学院
天津农学院
天津农学院
天津农学院
天津商业大学
天津师范大学
天津师范大学
天津师范大学
天津医科大学临床医学院
天津医科大学临床医学院
天津医科大学临床医学院
天津医科大学临床医学院
天津医科大学临床医学院
天津医学高等专科学校
天津医学高等专科学校
天津医学高等专科学校
天津医学高等专科学校
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津市职业大学
天津中医药大学

人工智能
软件工程
计算机类
国际经济与贸易
国际金融
工商企业管理
大数据与会计
商务英语
网络新闻与传播
电子商务
计算机应用技术
移动应用开发
视觉传达设计
现代通信技术
现代移动通信技术
通信工程设计与监理
人工智能技术应用
信息安全技术应用
软件技术
电信服务与管理
邮政快递运营管理
邮政快递智能技术
跨境电子商务
大数据与会计
茶叶生产与加工技术
中西面点工艺
大数据与会计
区块链技术应用
安全技术与管理
新能源装备技术
建筑消防技术
应用统计学（金融统计）
药事服务与管理
食品营养与健康
药物分析
药物制剂

无人机应用技术

数字经济
金融工程
金融科技
计算机科学与技术
大数据管理与应用
金融工程
车辆工程
新能源汽车工程
大数据管理与应用
软件技术
计算机科学与技术
软件工程
金融科技
数字经济
人工智能
智能交互设计
电子信息工程
通信工程
物联网工程
人工智能
计算机科学与技术
水利水电工程
港口航道与海岸工程
物流工程
信息管理与信息系统
工程管理
金融工程
工业工程
化学工程与工艺
软件技术
大数据与会计
电子信息工程
物联网工程
人工智能
软件工程
数字媒体技术
数据科学与大数据技术
菌物科学与工程
林学
动物科学
海洋渔业科学与技术
应用化学
包装工程
化学（师范）
化学生物学
生物科学（师范）
临床医学
护理学
眼视光学
医学检验技术
康复治疗学
护理
口腔医学
药学
医学检验技术
电气自动化技术
机械制造及自动化
工程造价
大数据与会计
电子商务
现代通信技术
视觉训练与康复
西式烹饪工艺
学前教育
人力资源管理
汽车智能技术
医学技术类

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

507

488
488
488
488
488
488
488
488
488
488
488

488
488
488

488
488

488

534
543
543
544

488

516
515
517

525
514
520
522

508
511
512
510

513
523
519
516
505
505
516

520
488

517
513
515
515
522
514
557
558
556
550
547
552
619
605
621
566
551
556
554
554
512
535
514
507

488

488

488

619

154983

124404
114148
114881
113372

145194
146092
143233

134492
147018
140517
138198

153745
150807
148958
151382

148684
137359
141384
144558
156693
156984
145351

139999

143460
148359
145551
145785
138023
146762
98526
97560
99934

106110
110340
104636
34627
47568
32947
88466

105153
100092
102064
101978
149553
123927
147508
154851

175103

34064

504

497
497
497
497
497
497
497
497
497
497

497
497

497
497

540
540
540

497

530

526
514
530

502
512
514
509
505
515
505
505
526
503
501
526

528

514
510
515
512
513
511
558
558
558
555
552
546
618
604
620
567
552
561
559
556
516
536
515
517

497

497

506

614

161720

119196
119735
119869

132063

136987
150493
131799

163851
152815
150402
156091
160506
149235
160771
161301
136681
162791
165078
136707

134045

150853
154969
149492
153051
152523
154202
97620
97521
97148

101408
104148
112609
30130
44128
28355
86229

104328
93865
96161
99402
148397
123953
149411
147032

160387

33469

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
沧州交通学院
沧州交通学院
沧州交通学院
北京中医药大学东方学院
北京中医药大学东方学院
防灾科技学院
河北工程大学
河北经贸大学
河北经贸大学
华北理工大学
华北理工大学
华北理工大学
衡水学院
廊坊师范学院
石家庄铁道大学四方学院
邢台医学院
燕山大学
河北科技学院
河北科技学院
河北科技工程职业技术大学
河北科技工程职业技术大学
山西大同大学
山西大同大学
山西农业大学
山西农业大学
山西农业大学
山西农业大学
山西农业大学
山西中医药大学
山西中医药大学
太原师范学院
太原师范学院
太原师范学院
运城学院
运城学院
运城学院
山西晋中理工学院
山西师范大学
山西师范大学
内蒙古科技大学
内蒙古科技大学
内蒙古民族大学
内蒙古农业大学
内蒙古农业大学
大连大学
大连大学
大连东软信息学院
大连东软信息学院
大连理工大学城市学院
大连理工大学城市学院
大连理工大学城市学院
大连海洋大学
大连海洋大学
大连海洋大学
大连医科大学中山学院
大连医科大学中山学院
大连医科大学中山学院
大连医科大学中山学院
大连医科大学中山学院
大连医科大学中山学院
大连医科大学中山学院
大连医科大学中山学院
辽宁财贸学院
辽宁财贸学院
辽宁对外经贸学院
辽宁工业大学
辽宁科技大学
辽宁石油化工大学
辽宁中医药大学杏林学院
辽宁中医药大学杏林学院
辽宁中医药大学杏林学院
沈阳工业大学
沈阳化工大学
沈阳化工大学
沈阳化工大学
沈阳化工大学
沈阳城市建设学院
沈阳理工大学
沈阳工学院
沈阳工学院
沈阳工学院
沈阳工学院
沈阳工学院
沈阳工学院
沈阳农业大学
沈阳农业大学
沈阳农业大学
沈阳农业大学
沈阳师范大学
沈阳药科大学
沈阳医学院
沈阳医学院
北华大学
长春大学
长春光华学院
长春光华学院
长春大学旅游学院
长春工程学院
长春工程学院
长春工业大学人文信息学院
长春工业大学人文信息学院
长春工业大学人文信息学院
长春工业大学人文信息学院
长春金融高等专科学校
长春理工大学
长春理工大学

金融工程
电子商务
交通运输
医学检验技术
眼视光学
金融学
化学工程与工艺
统计学
金融工程
预防医学
卫生检验与检疫
化学（中外合作办学）
数学与应用数学（中外合作办学）
物理学（师范）
土木工程
临床医学
化学工程与工艺
计算机科学与技术
机械设计制造及其自动化
财富管理
环境管理与评价
物理学（师范）
中医学
农学
植物保护
草业科学
园艺
农业智能装备工程
针灸推拿学
中西医临床医学
数学与应用数学（师范）
应用化学
数据科学与大数据技术
材料化学
生物科学（检验与检测）
材料科学与工程
电气工程及其自动化
生物技术
生态学
生物工程
化工与制药类
材料成型及控制工程
水产养殖学
园艺
制药工程
医学检验技术
计算机科学与技术
信息管理与信息系统
软件工程
电子信息工程
自动化
海洋资源与环境
水生动物医学
生物科学
护理学
针灸推拿学
康复治疗学
医学影像技术
中药学
计算机科学与技术
新媒体技术
医学信息工程
数字经济
金融工程
信息管理与信息系统
化学工程与工艺（中外合作办学）
生物工程
材料化学
中医学
中西医临床医学
针灸推拿学
智能建造
材料化学
金属材料工程
能源与动力工程（中外合作办学）
环境工程
物流工程
化学工程与工艺（中外合作办学）
材料成型及控制工程
大数据管理与应用
计算机类
道路桥梁与渡河工程
水利水电工程
计算机网络技术
生物技术
食品质量与安全
园艺
植物保护
网络工程
食品科学与工程类
药学
医学影像技术
林学
食品科学与工程（中外合作办学）
电气工程及其自动化
物联网工程
人工智能
环境科学
土木工程（中外合作办学）
机械工程
电气工程及其自动化
机器人工程
计算机科学与技术
大数据与财务管理
材料化学
生物工程

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

519
525
553
552
551
563
574
559
590
573
543
518
549
514

576

544
576

557
551
549
563
588
597
554

544
540
544
542

540
530
543
546
571
582
524
510
514
513
513
563
558
565
543
562
539
547
540
509

514
507
506
504

566
551
557
556
556
568
554
550
551
553
513
533
504
507
508
503
526
488
558
561
560
562
555
592

526
560
535

504

546
514

564
572

141163
134221
103300
104651
105565
92109
80051
96172
62805
81340
114821
142793
107877
146636

77646

112785
78168

99150
105028
107543
92311
65004
55642

101611

113708
117615
113077
115714

118213
128660
114251
111266
83783
71789
135975
151505
146696
148253
148378
92170
98071
90277
114288
93034
118559
109880
118039
152280

146683
154670
155947
158295

89342
105917
98806

100317
100118
86683

101818
106503
104872
103034
148010
125643
158648
154463
153833
159455
133179
174504
97348
93923
95287
93429

101132
60720

133784
95108
123534

158184

111255
146966

91000
81725

528
528
533
557

561
566
575
575
589
576
552
497
551
514

574

547
573
560
562
556
553

583
595
557

551
550
552
547

550
529
552
552
573
580
520
518
514
512
510
567
563
563
543
563
548
552
543
509

526
517
517
502

569
555
553
555
552

559
557
555
556
519
550

506

532
499

566
565
561
552
593

535
562
538

503

553
522

564
576

133797
133702
128009
98728

93983
88194
76658
77237
60226
75903

104257

105858
150291

78252

110328
79648
94843
92151

100150
103076

66879
53222
98052

105427
107350
104237
110738

106983
133111
104426
104332
78852
70386

144239
145594
150376
153011
155257
86142
91387
91270
115373
90880
110062
104497
115966
156005

135906
147094
147335
164531

84664
101430
104014
101463
104750

96677
98540
101262
99870

145214
107488

160186

129500
167242

87684
89348
93826

104157
56021

126074
92249
122218

163188

103707
141185

89899
75281

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
长春理工大学
长春电子科技学院
长春电子科技学院
长春电子科技学院
长春电子科技学院
长春电子科技学院
长春电子科技学院
长春师范大学
长春师范大学
长春师范大学
长春师范大学
长春财经学院
长春人文学院
长春人文学院
长春人文学院
吉林工商学院
吉林外国语大学
吉林化工学院
吉林建筑科技学院
吉林建筑科技学院
吉林建筑科技学院
长春建筑学院
长春建筑学院
吉林农业大学
吉林农业大学
吉林农业大学
吉林农业大学
吉林农业大学
吉林农业大学
吉林农业大学
吉林农业大学
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
长春科技学院
吉林农业科技学院
吉林农业科技学院
吉林师范大学
吉林师范大学博达学院
吉林师范大学博达学院
吉林师范大学博达学院
吉林铁道职业技术学院

（现转设为吉林铁道职
业技术大学）
吉林铁道职业技术学院

（现转设为吉林铁道职
业技术大学）
吉林铁道职业技术学院

（现转设为吉林铁道职
业技术大学）
通化师范学院
吉林电子信息职业技术学院
大庆师范学院
大庆师范学院
黑龙江工商学院
哈尔滨华德学院
哈尔滨华德学院
哈尔滨华德学院
哈尔滨金融学院
哈尔滨商业大学
哈尔滨铁道职业技术学院
哈尔滨铁道职业技术学院
哈尔滨学院
鹤岗师范高等专科学校
黑龙江大学
黑龙江农垦职业学院
黑龙江农垦职业学院
黑龙江中医药大学
黑龙江中医药大学
黑龙江中医药大学
黑龙江中医药大学
黑龙江中医药大学
佳木斯大学
佳木斯大学
佳木斯大学
牡丹江师范学院
牡丹江师范学院
牡丹江医科大学
牡丹江医科大学
牡丹江医科大学
牡丹江医科大学
齐齐哈尔大学
齐齐哈尔大学
齐齐哈尔大学
齐齐哈尔大学
齐齐哈尔大学
齐齐哈尔医学院
上海城建职业学院
上海城建职业学院
上海城建职业学院
上海城建职业学院
上海城建职业学院
上海城建职业学院
上海出版印刷高等专科学校
上海出版印刷高等专科学校
上海出版印刷高等专科学校
上海出版印刷高等专科学校
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院

生物工程（中外合作办学）
新能源科学与工程
电气工程及其自动化
机械设计制造及其自动化
机械电子工程
光电信息科学与工程
光电信息科学与工程
化学（师范）
物理学（师范）
科学教育（师范）
地理信息科学
数字经济
护理学
康复治疗学
数学与应用数学
食品科学与工程
人工智能
食品科学与工程
数据科学与大数据技术
人工智能
智能建造
康复治疗学
房地产开发与管理
植物生产类
自然保护与环境生态类
食品科学与工程类
生物工程类
植物生产类
农药化肥
生物技术（中外合作办学）
动物科学（中外合作办学）
中药学
眼视光学
计算机类
新能源汽车工程
康复治疗学
中医学
护理
中药学
学前教育
体育教育
数字媒体技术
制药工程
食品科学与工程类
环境科学
信息工程
食品科学与工程
数据科学与大数据技术

铁道通信与信息化技术

城市轨道交通通信信号技术

铁道机车车辆制造与维护

化学（师范）
发电厂及电力系统
化学工程与工艺
数学与应用数学（师范）
软件工程
新能源汽车工程（英才班）
机械设计制造及其自动化（英才班）
软件工程（英才班）
投资学
食品质量与安全
城市轨道交通工程技术
铁道机车运用与维护
食品科学与工程
学前教育（师范）
生物技术
小学语文教育（师范）
小学英语教育（师范）
中西医临床医学
中医骨伤科学
针灸推拿学
中医康复学
药学
康复治疗学
预防医学
药学
金融数学
应用化学
制药工程
药学
药物制剂
康复治疗学
化工与制药类
材料类
轻工类
食品质量与安全
园林
预防医学
装配式建筑工程技术
智能建造技术
建设工程管理
安全技术与管理
现代物业管理
智能控制技术
包装工程技术
人工智能技术应用
虚拟现实技术应用
影视编导
应用电子技术
微电子技术

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492

492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

548

510
505

578
575
576
573
510
532
526
513
545
515
543
504
504
503
525
501

554
556
557

550
540
540

529
504

533
530

518

488
547
545
556
504
524
504

488

543

539
536
503

504
505
548

488

550
488
590
488

606
594
591
580
573
554
551
540
540
540
547
553
542
553
548
544
540

548
554
500

488
488
488
488

491

488
488

108991

151701
156699

75737
78652
77501
81238

151489
126996
133238
147684
112104
145571
114726
158200
158403
159407
134370
161377

102043
100199
98744

106800
118051
117684

130593
157586

125149
128612

142625

110003
111936
99824

158008
135955
158165

114021

118418
121878
158881

157814
157359
108528

106081

62410

46381
59044
61485
73635
80972

102062
105539
117470
117573
118169
109697
103323
115453
102791
108504
112767
117381

109210
101752
162474

174565

171838

552

508
507

583

584
573

533
529
514
553
512
552
504
502
502
526
498

556
559
560

553
550
547

533
505

537
535
497

553
553
562
504
532
503

556

539
504

501
503
556

497

556

589

601
587
586
581
573
556
557
546
553
551
552
557
555
562
554
549
551

553
564
512

497

497
497

497

497

104631

157375
158330

67573

66232
78920

128197
132283
150378
103388
152780
104415
161733
164311
164185
136264
168321

99971
96002
95013

103005
107415
111426

128393
161153

122891
125756

103375
103519
92658
161973
129152
162867

99923

120591
161755

165116
162967
99555

99930

59780

46903
62196
63297
69358
79190
99221
98644
112293
103479
105989
104940
98246

100478
93150
102563
107948
106193

103436
89892

152830

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海电子信息职业技术学院
上海东海职业技术学院
上海东海职业技术学院
上海东海职业技术学院
上海东海职业技术学院
上海东海职业技术学院
上海工商外国语职业学院
上海工商外国语职业学院
上海济光职业技术学院
上海济光职业技术学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海建桥学院
上海交通职业技术学院
上海交通职业技术学院
上海交通职业技术学院
上海交通职业技术学院
上海交通职业技术学院
上海交通职业技术学院
上海交通职业技术学院
上海交通职业技术学院
上海科学技术职业学院
上海科学技术职业学院
上海科学技术职业学院
上海科学技术职业学院
上海科学技术职业学院
上海立达学院
上海立达学院
上海立达学院
上海立达学院
上海立达学院
上海立达学院
上海立达学院
上海立达学院
上海立达学院
上海立达学院
上海旅游高等专科学校
上海旅游高等专科学校
上海旅游高等专科学校
上海旅游高等专科学校
上海旅游高等专科学校
上海农林职业技术学院
上海农林职业技术学院
上海农林职业技术学院
上海农林职业技术学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海杉达学院
上海师范大学天华学院
上海师范大学天华学院
上海师范大学天华学院
上海师范大学天华学院
上海师范大学天华学院
上海师范大学天华学院
上海思博职业技术学院
上海思博职业技术学院
上海外国语大学贤达经
济人文学院
上海工商职业技术学院
上海行健职业学院
上海行健职业学院
上海行健职业学院

电子竞技运动与管理
工业机器人技术
电气自动化技术
智能机器人技术
机电一体化技术
人力资源管理
会展策划与管理
跨境电子商务
数字媒体技术
信息安全技术应用
人工智能技术应用
建筑智能化工程技术（楼宇智能化方向）
智能互联网络技术
计算机应用技术
现代通信技术
计算机网络技术
应用德语
应用英语
无人机应用技术
飞机电子设备维修
数字化设计与制造技术
关务与外贸服务
关务与外贸服务（高本贯通）
电子商务（高本贯通）
汽车检测与维修技术（高本贯通）
护理
应用英语（高本贯通）
应用日语（高本贯通）
建筑工程技术（高本贯通）
酒店管理与数字化运营（高本贯通）
机械设计制造及其自动化
汽车服务工程
智能制造工程
电子科学与技术
微电子科学与工程
软件工程
网络工程
物联网工程
数字媒体技术
机械设计制造及其自动化（中外合作办学）
数字媒体技术（双语班）
计算机应用技术（双语班）
机电一体化技术
空中乘务
计算机应用技术
国际商务
现代物流管理
商务英语
汽车智能技术
智能网联汽车技术
城市燃气工程技术
道路与桥梁工程技术
智能机电技术
轮机工程技术
交通运营管理
关务与外贸服务
信息安全技术应用
人工智能技术应用
网络营销与直播电商
大数据与会计
电子商务
数字经济
金融科技
人工智能
计算机科学与技术
计算机应用技术
计算机网络技术
护理
金融服务与管理
大数据与会计
传播与策划
旅游管理
定制旅行管理与服务
智慧旅游技术应用
休闲服务与管理
应用韩语
药品生物技术
风景园林设计
融媒体技术与运营
人工智能技术应用
食品质量与安全
护理学
康复治疗学
计算机科学与技术
数据科学与大数据技术
软件工程
土木工程
电气工程与智能控制
智能控制技术
电气自动化技术
现代物流管理
机电一体化技术（高本贯通）
机械电子工程（双语教学）
电子信息工程（双语教学）
通信工程（双语教学）
人工智能（双语教学）
金融数学（双语教学）
康复治疗学（中外合作办学）
护理
学前教育（高本贯通）

金融科技

新能源汽车检测与维修技术（高本贯通）
应用英语
工商企业管理（中外合作办学）（中法合作）
酒店管理与数字化运营

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
492

492

492
492
492
492

488
488
488
488
488
488
488

489
488
488
488
490
488
488
488

488
488
488

488
488

488
488
488

488
517
509
517
516
514
529
513
523
521
509
506
488
488
488
488
488

488

488
488
488
488
488

514

488

488

492

488
488

488

529
541
548
514
512
514
511
517
488

508
511
508

514
525
488
488

522

488
488

488

173606

172335

143296
152177
143784
144798
146973
129661
147728
136860
138800
152590
155539

146736

171122

129791
117124
109362
146751
149043
146605
150747
143852

153779
150277
153684

147179
134488

138281

497

497
498
497

497

497

497

497

501
497

497
497
497

497

516
506
509
514
513
530
513
522
521
507
507

497
497
497
497

497

497
497

497

518

497

497

497
503
497

501

497

535
545
547
513
511
513
507

497

497

507
511
508

526

497

504

169244

165941

147901
159531
156210
150503
151816
131153
151748
140705
142044
158434
158733

146507

163525

165989

126124
113037
110696
151609
154139
151567
158737

159001
154025
157690

136362

162563

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
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